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برگزاری نشست نظام پیشنهادات در 
شرکت آب منطقه ای کرمانشاه

کرمانشـاه - بـه گـزارش روابط عمومی شـرکت آب منطقه ای کرمانشـاه ، 
سـومین جلسـه نظام پیشـنهادات در سـال 1398 با حضور مومنه معاون برنامه 
ریزی ، شـهلائی مشـاور مدیر عامل ، شـیخی فر مدیر توسـعه مدیریت و جمعی 
از کارشناسـان و کارکنان در محل سـالن آمفی تئاتر شـرکت برگزار گردید ،   در 
ابتـداء این نشسـت  شـیخی فر مدیر توسـعه مدیریت شـرکت ضمـن خیر مقدم 
بـه همـکاران حاضـر در جلسـه گفـت، نظـام پیشـنهادات ابـزاری بـرای برقراری 
ارتباطـی زنده، سـالم و مسـتمر بیـن مدیریت ارشـد و مدیران میانی بـا کارکنان 
اسـت و از آنجـا که به صـورت داوطلبانـه و اختیاری انجام می گیـرد، ایجادکننده 
حـس مسـئولیت و تعلـق در میـان کارکنان نسـبت به مـوارد بهبود در سـازمان 
اسـت. ایشـان در ادامه افزود در واقع سیستم پیشـنهاد ایجاد زمینه مناسب برای 
مشـارکت کارکنـان بـوده و در واقـع تجلی گاه ابتـکارات و خلاقیت هـای فردی و 
گروهـی در بیـن کارکنان بـرای به وجود آوردن و گسـترش روحیه مشـارکت در 
میـان آنـان در جهـت ایجـاد پویایـی و بهبـود فرآینـد و ارائـه خدمات اسـت. در 
ادامـه ایـن نشسـت مومنه معاون برنامه ریزی شـرکت با اشـاره بـه نظام مدیریت 
مشـارکتی در جهـان امروز که به عنـوان یکی از اصلی تریـن راهبردهای مدیریت 
مطرح می  باشـد مشـارکت فکری همه کارکنان در نظام پیشـنهادات را خواسـتار 
و ادامـه داد ، ایـن فرایند بـه حرکت انداختن اندیشـه،پرهیز از ترویج روحیه خود 
رای بـودن ودر نهایـت اسـتفاده از نقطـه نظـرات مفیـد و موثر بـرای بالندگی هر 

چه بیشـتر سـازمان در ارائه خدمات خود میباشـد. 

مدیرکل منابع طبیعی گیلان خبر 
داد پیشرفت ۸۰ درصدی پروژه های 

آبخیزداری گیلان
رشـت - علـی حیـدری: بـه گـزارش روابـط عمومـی اداره کل 
منابـع طبیعـی و آبخیـزداری اسـتان گیـلان و بـه نقـل از خبرگـزاری 
ایسـنا، مدیـرکل منابع طبیعی گیلان از پیشـرفت فیزیکـی 8۰ درصدی 
پروژه هـای آبخیـزداری گیلان خبر داد و گفت: تنهـا 3۵ درصد اعتبارات 
ملـی امسـال تخصیـص یافتـه و در صـورت تخصیـص اعتبارات بیشـتر 
پیشـرفت بیشـتری خواهیم داشـت. محسـن یوسـف پور امروز در جلسه 
شـورای برنامه ریزی اسـتان که در اسـتانداری گیلان برگزار شـد، با بیان 
اینکـه از محـل اعتبـارات ملـی در چهـار محـور پـروژه تعریـف کردیـم، 
گفـت: آبخیـزداری، جنـگل، مرتـع و تملـک اراضـی جـزو پروژه هـای 
اداره کل منابـع طبیعـی و آبخیزداری اسـتان گیلان در سـال 98 اسـت. 
مدیـرکل منابـع طبیعـی و آبخیـزداری گیـلان بـا اشـاره بـه تخصیـص 
اعتبـار ۲9.۵ میلیـارد تومانـی صندوق توسـعه ملـی، افـزود: تاکنون 3۵ 
درصـد ایـن اعتبـار تخصیص یافتـه که معـادل 1۰ میلیارد تومان اسـت 
و 81 درصـد پیشـرفت در پروژه هـای آبخیـزداری داریـم. یوسـف پور بـا 
بیـان اینکـه پروژه های آبخیزداری در بالادسـت از وقوع سـیل جلوگیری 
می کند، متذکر شـد: گیلان جزو اسـتان های سـیلخیز کشـور اسـت، اما 
در سـیلاب بهار 98 دچار حادثه نشـدیم که نشـان دهنده اهمیت اجرای 
پروزه هـای آبخیـزداری اسـت. وی بـا اشـاره بـه تخصیـص اعتبـار هفت 
میلیـارد تومانـی از محـل درآمدهـای عمومی طی امسـال، خاطرنشـان 
کرد: این اعتبارات در حوزه جنگل، مرتع و سـاماندهی اراضی)کاداسـتر( 
هزینـه می شـود کـه تاکنـون ۴3 درصـد تخصیـص در بخـش جنـگل، 
پنـج درصـد تخصیـص در بخش مرتـع و 3۰ درصد تخصیـص در بخش 
کاداسـتر داشـتیم. مدیـرکل منابـع طبیعـی گیـلان یکـی از مشـکلات 
اعتبـاری این دسـتگاه را در حوزه تامین سـوخت خودروهای گشـت زنی 
دانسـت و یـادآور شـد: بـرای جلوگیـری از قاچـاق چـوب آلات جنگلی و 
مقابلـه بـا تصـرف اراضـی ملـی نیـاز بـه گشـت زنی های ۲۴ سـاعته در 

داریم عرصه هـا 

نامگذاری حدفاصل میدان آزادی 
تا میدان مصلی به نام بلوار سردار 

شهید حاج قاسم سلیمانی
شـهرقدس - فریبـا میرزایـی پندار: رئیس شـورای اسـلامی شـهرقدس 
ضمن پاسداشـت جایگاه شـهید سـرافراز حاج قاسـم سـلیمانی، از نامگذاری 
حدفاصـل میـدان آزادی تا میدان مصلی شـهرقدس به نام بلوار سـردار شـهید 
حاج قاسـم سـلیمانی خبـر داد. چناقچی، رئیس شـورای اسـلامی شـهرقدس 
ضمـن پاسداشـت جایگاه شـهید سـرافراز حـاج قاسـم سـلیمانی، از نامگذاری 
حدفاصـل میـدان آزادی تا میدان مصلی شـهرقدس به نام بلوار سـردار شـهید 
حـاج قاسـم سـلیمانی خبـر داد. حسـین چناقچـی رئیـس شـورای اسـلامی 
شـهرقدس عصر امروز در جلسـه ۲1۶ شـورای اسـلامی دوره پنجم شهرقدس 
ضمـن گرامیداشـت یـاد و خاطره شـهید حاج قاسـم سـلیمانی اظهار داشـت: 
خون سـردار رشـید سـپاه اسلام، شـهید سپهبد حاج قاسم سـلیمانی همچون 
خـون تـازه ای را در رگ های کشـور اسـلامی مـا و جبهه مقاومت اسـلامی بود 
و علـی رغـم داغ بـزرگ فقـدان این سـردار سـرافراز و نیـروی انقلابـی، برکات 
زیـادی بـرای نظام اسـلامی بـه ارمغان خواهد آمـد. وی افزود: قطعـا به فرموده 
رهبـری معظـم انقلاب ملت ایران یاد و نام شـهید عالیمقام سـردار حاج قاسـم 
سـلیمانی را بـزرگ خواهـد داشـت و خـروش امـروز مـردم در اهـواز و مشـهد 
نیـز گـواه ایـن موضـوع بود و سـرفصل جدیـدی در تاریخ انقلاب اسـلامی رقم 
خواهد خورد. رئیس شـورای اسـلامی شـهرقدس بیان داشـت: در جلسه امروز 
شـورای اسـلامی شـهرقدس بـا توجه به پیشـنهاد مطرح شـده و انتظـار مردم 
ولایتمـدار و انقلابـی شـهرقدس، حدفاصـل میـدان آزادی)سـرقنات( تا میدان 
مصلـی بـه نـام بلوار سـردار شـهید حاج قاسـم سـلیمانی نامگذاری شـد. لازم 
بذکر اسـت در جلسـه رسـمی مقرر شـد تا تندیس سردار سـلیمانی در میدان 

آزادی) سـرقنات( نصـب گردد.

ثبت رکورد 151۰۰ موضع ضخامت 
سنجی در نفت وگاز آغاجاری

اهـواز – رحمان محمـدی: مدير 
امور فني شـركت بهره بـرداري نفت و گاز 
آغاجـاري از ثبـت رکـورد 1۵1۰۰ موضع 
ضخامت سـنجی بـه روش اولتراسـونيك 
در سـال جـاري خبـر داد كـه نسـبت به 

مدت مشـابه سـال گذشـته،  ۵۰ درصد افزايش داشـته اسـت مهندس الیاسـی نیا 
ضمـن تاكيـد بر اولویـت اصلی ومهم اعلام شـده از سـوی مدیر عامل اين شـركت 
در راسـتای ایمن سـازی خطوط، تاسیسـات وچاهها  گفت : از ابتداي سـال جاری 
جهت ايمن سـازي تاسيسـات،  در مجمـوع تعـداد 1۵1۰۰ موضع) ۵۰۶۴78 دسـي 
 مترمربع ( عمليات ضخامت سـنجي به روش اولتراسـونيك )A-SCAN( از نقاط 
آسـيب پذير احتمالي خطوط لوله، اتصالات شـيرخانه ها، تفكيك گرهاي  سـرچاهي 
و همچنيـن نقـاط بحرانـي كارخانه هـا و واحد هاي فراورشـي به عمل آمده اسـت 
و عـلاوه بـر  رشـد ۵۰ درصـدي از نظـر تعـداد موضـع ها نسـبت به سـال 97، ۲۶ 
درصـد افزايـش عملكـرد از نظر حجم كارنيز محقق شـد. وي با  اشـاره به  بررسـي 
پوشـش خطـوط زيـر زمينـي بـه روش C-SCAN ، اذعان داشـت: این عملیات 
از ابتـداي سـال98 تـا کنـون در متراژی به طول مجمـوع ۲۲۰۰ متر انجام شـده و 
محـل هـاي داراي عيب، شناسـايي، خـاك برداري و ترميم شـد كـه از مزاياي اين 
روش ، عـلاوه بـر كاهش حجـم خاكبرداري و هزينه هاي مترتـب بر آن، جلوگيري 
از آسـيب هـاي احتمالـي به پوشـش در هنگام خـاك ريزي بوده كـه باعث كاهش 

99درصـدي در هزينـه هاي ناشـي از عمليات خـاك برداري گرديده اسـت.

پس از اتمام بخشی از فعالیت های تعمیراتی در 
نیروگاه شهید رجایی قزوین محقق شد

بازگشت دوباره 25۰ مگاوات به ظرفیت 
شبکه سراسری تولید برق کشور

قزوین - واحـد شـماره ۲ بخاری 
نیروگاه شـهید رجایی، دوباره به شـبکه 
بـه  پیوسـت.  بـرق  تولیـد  سراسـری 
گـزارش روابط عمومی شـرکت مدیریت 
تولیـد برق شـهید رجایی، واحد شـماره 
۲ بخـاری ایـن نیـروگاه کـه به منظـور انجـام تعمیـرات بازدیـد دوره ای از مدار 
تولیـد، خـارج شـده بـود، پـس از پایـان برنامـه تعمیـرات آن، دوبـاره بـا شـبکه 
سراسـری، پارالـل شـد. در بازدیـد دوره ای واحـد شـماره ۲ بخـاری، تعمیـرات 
 ،B-CWP تعمیـرات اساسـی الکتروموتـور ،A-CWP اساسـی الکتروموتـور
 ،B-CP تعویـض پکینـگ  والو های فشـار قـوی، تعویض اکسپنشـن جوینـت
رفع گیر مکانیکی کنترل والو high range مسـیر گاز، همچنین رفع نشـتی 
از مکانیـکال سـیل B-CWP، رفـع نشـتی از پکینگ  کنترل والـو درین هیتر 
۶ بـه ۵، انجام تسـت هـای الکتریکی و ابزاردقیقـی و ...، مهم تریـن اقداماتی بود 
کـه از سـوی متخصصـان مکانیـک، الکتریـک و ابـزار دقیـق نیـروگاه و بـا تکیه 
بـر ظرفیـت هـای داخلـی بـه انجـام رسـید. فعالیت هـای مربـوط بـه تعمیرات 
واحدهـای سـیزده گانـه نیـروگاه بـه منظـور کسـب آمادگـی تولید بـرق و برای 
کمـک بـه پایداری شـبکه سراسـری، هرسـاله در پایان شـهریور، آغـاز و تا پایان 

اردیبهشـت سـال آینـده ادامه مـی یابد.

حضور چشمگیر کارکنان در همایش سالانه 
شورای مشارکت شرکت پالایش نفت اصفهان

اصفهان – مرادیان: نوزدهمین همایش سـالانه شـورای مشارکت 
شـرکت پالايـش نفـت اصفهان با رويکـرد خلاقيت و با شـعار "خلاقيت، 
نـوآوري، تجربـه، توليد" و با حضور مديران و كاركنان در سـالن همايش 
اين شـركت برگزار شـد.       در این همایش که با اسـتقبال چشـمگیر 
وحضـور 3۵۰ نفـر از همـکاران برگزار شـد، برنامه هاي ويـژه اي  در نظر 
گرفته شـده بود که از آن جمله پرسـش همكاران و پاسـخ مسئولين بود. 
در ايـن بخـش از برنامه معاون توليد، معاون مهندسـي و توسـعه و مدير 
هماهنگي وتوسـعه سـرمايه هاي انسـاني پاسـخگوي تعدادي از سـوال-

هايـي بودنـد كـه قبل از همايش توسـط كاركنـان  به دبيرخانه شـوراي 
مشـاركت ارسـال شـده بـود؛ فرشـته مشـهدي دبير شـوراي مشـاركت 
سـوال ها را مطرح مي كرد و مسـئولين پاسـخگو بودند.     برنامه بعدی 
سـمیتئاتر باموضـوع شـش کلاه تفکر توسـط گـروه هنری پرتـاک اجرا 
گرديد.پـس از آن بـا اهـداء لـوح تقدير توسـط مسـئولين  بـه ۶۴ نفر از 
برترين ها در سـه رسـته نظام پيشـنهادها؛ پيشـنهاد دهنده، كارشناس، 
دبيـر- مديريـت دانـش: دانـش كاران، ارزيابـان، انجمن هـاي خبرگي و 
تسـهيل گـران سيسـتم هـاي مديريتي تقديـر به عمـل آمـد .      دبیر 
شـورای مشـارکت در گفت و گو با روابط عمومی ضمن ابراز خرسـندي 
از برگزاري بسـيار مطلوب همايش و اسـتقبال همکاران گفت: اين اتفاق 
مبـارک با يك كار گروهي صادقانه ميسـر شـده اسـت، بنابراين  بر خود 
واجـب  مـي دانـم از همـه بزرگـواران  بـه خاطـر  نقش بارز و مشـاركت 
ارزشمندشـان در همفكري و  برگزاري همايشي اينچنين درخور،  تشكر 

و تقديـر  نمايم . 

نحستین کنفرانس  ملی ریخته گری 
مداوم فولاد برگزار شد 

بندرعبـاس – کیـوان حسـین پور: 
اولیـن کنفرانس ملـی  تخصصی ریخته 
گـری فـولاد بـا حضـور کارشناسـان و 
متخصصیـن صنعـت و دانشـگاهیان به 
همـت فـولاد هرمـزگان در محـل هتل 
هرمـز بنـدر عبـاس برگزار شـد. بـه گـزارش  روابط عمومی فـولاد هرمـزگان، با  
توجـه به وجـود بسـتری مناسـب جهـت اسـتفاده از دانـش، همفکـری و تعامل 
شـرکت های فـولادی، انجمن هـای علمی نخبـگان صنعتی و جامعه دانشـگاهی 
کشـور، فـولاد هرمـزگان برای اولین بار در کشـور بـه مـدت دو روز در تاریخ های 
۲۶ و ۲7 آذر مـاه. جـاری کنفرانس تخصصی دو سـالانه  ریخته گری مداوم فولاد 
را  برگـزار کـرد.   بـر اسـاس ایـن گـزارش ، هـدف اول این کنفرانس، شناسـایی 
آخریـن فناوری هـا و دسـتاوردها در حـوزه ریخته گـری مـداوم فـولاد اسـت. بـا 
توجـه بـه تولیـد فعلـی فـولاد کشـور )کمی و کیفـی( و نیـاز به توسـعه خطوط 
فولادسـازی و ریخته گـری مـداوم مطابـق افـق 1۴۰۴ نیـاز اسـت کـه آخریـن 
فناوری هـای ماشـین های ریخته گـری مـداوم بررسـی و معرفی شـود همچنین 
آخریـن دسـتاوردهای مواد مصرفی و تجهیزات مختلف خطـوط ریخته گری هم 
در ایـن کنفرانـس موردتوجـه قـرار  گرفـت.   بـا توجـه بـه اینکه یکـی از اهداف 
اساسـی طبق سـند چشـم انداز 1۴۰۴ کشور، دسـتیابی به تولید ۵۵ میلیون تن 
فـولاد اسـت و  بـر مبنـای مطالعـات طـرح جامع کشـور، نزدیـک بـه 8۰ درصد 
فـولاد تولیدی کشـور بر اسـاس افـق 1۴۰۴ توسـط کوره های قـوس الکتریک و 
القایـی تولید می شـود لذا دسـتیابی به دانش فنـی و فناورانـه درخصوص فرآیند 
ریخته گـری مـداوم، جـزء ملزومـات اولیه طرح توسـعه فـولاد ایران اسـت از این 

رو   در ایـن کنفرانـس بطـور مشـروح به آن پرداخته شـد.
بومی سازی و نوآوری در تکنولوژی مواد و قطعات ماشین ریخته گری، 

   کیفیت و تولید گریدهای ویژه و عملیات آماده سازی محصول، 
شبیه سازی تاندیش قالب و ماشین )متالوژی- انجماد- جریان مذاب- هدایت حرارتی و ...( ، 

همچنیـن بهترین تجارب بهره برداری، نگهداری، تعمیرات و توقفات در ماشـین 
ریخته گـری مداوم

سیستم های خنک کاری و روانکاری در ریخته گری مداوم 
نقش فناوری اطلاعات در استقرار راهکارهای انقلاب صنعتی چهارم در فرآیند ریخته گری

مدرن سازی  وتوسعه پلنت های ریخته گری مداوم 
اتوماسیون و ابزار دقیق و کنترل فرآیند ریخته گری مداوم 
ایمنی و مسائل زیست محیطی فرآیند ریخته گری مداوم 

متالوژی تاندیش، پاتیل و قالب
نـوآوری در تکنولـوژی ماشـین هـای ریختـه گـری از جملـه مجورهـای ارایه شـده 

در ایـن همایـش بودند. 

اجرای پروژه ارزیابی 36۰ درجه 
سبک رهبری در گاز گلستان

گرگان - مدیر عامل محترم شـرکت گاز اسـتان گلسـتان در مصاحبه با 
پایـگاه خبری شـرکت گفت : ایـن پروژه در راسـتای بهبـود فعالیتهای تعالی 
سـازمانی و بـا هدف  دریافـت بازخـورد از زوایای مختلف و شناسـایی مهارت 
هـا و توانمندیهـا وهمچنین برنامه ریزی برای نیازهای آموزشـی و توسـعه ای 
مدیران و روسـای واحدهای گاز گلسـتان انجام شـده اسـت.مهندس رحیمی  
بـا تاکیـد بـر اسـتفاده مناسـب از نتایـج ارزیابـی 3۶۰ درجـه در فرآیندهـای 
توسـعه منابـع انسـانی افـزود: تعیین سـبک رهبری بـرای هر یـک از رهبران 
و کل شـرکت بـر مبنـای مدل منتخـب ،تهیه برنامه توسـعه برای هـر یک از 
رهبـران بـر مبنـای بازخـور سـبک رهبـری و کارنامـه ارزیابی شایسـتگی ها 
بـرای کل شـرکت وبه تفکیک هـر یک از مدیران از نتایج بدسـت آمده اجرای 
ایـن پـروژه  بوده اسـت.مدیر محترم عامل شـرکت گاز گلسـتان خاطر نشـان 
کـرد: در ایـن دوره از ارزیابـی 3۵ نفـر از مدیـران و و روسـای واحدها  ازمنظر 

خـود، مافوق، همتراز و زیردسـت ارزیابی شـدند.  

اخبار ایراناخبار ایران تشریح دستاوردها و برنامه های زون تخصصی نوآوری و فناوری آب؛

ایمانلو: طرح های فناورانه آب 47 درصد نسبت به سال قبل رشد داشته است
پاشـایی:  لیـا  تبریـز- 
و  آب  شـرکت  مدیرعامـل 
فاضاب آذربایجان شـرقی در 
جلسـه تشـریح دسـتاوردهاو 
تخصصـی  زون  هـای  برنامـه 
نـوآوری و فنـاوری آب گفـت: 
طـرح هـای فناورانـه آب 47 
درصـد نسـبت بـه سـال قبل 

رشـد داشـته اسـت.
بـر  ایمانلـو  علیرضـا  مهنـدس 
اهمیت برگزاری نمایشـگاه و بویژه 
حضـور این شـرکت در اجرای زون 
تخصصـی نـوآوری و فنـاوری آب 
تاکیـد کـرد و گفـت: شـرکت آبفا 
نمایشـگاه  فضـای  از  اسـتفاده  بـا 
نیازمندیهـای  ارائـه  بـه  نسـبت 

و  کـرد  اقـدام  مختلـف  هـای  بخـش  در  فناورانـه خـود 
توانسـت بـا اسـتفاده از ظرفیـت و پتانسـیل مراکـز علمی 
حاضـر در نمایشـگاه و فناورانـه چندیـن طـرح کاربـردی 
را عملیاتـی کنـد. مهنـدس ایمانلـو بـا بیـان اینکـه طـرح 
هـای فناورانـه جهـت تجـاری سـازی و تولیـد انبـوه نیـاز 
بـه حمایـت های بیشـتر مالـی و معنـوی دارند خواسـتار 
حمایـت هـای همـه جانبـه در ایـن راسـتا شـد. در ایـن 
جلسـه کـه بـا موضـوع تشـریح دسـتاوردها و برنامه های 
زون تخصصـی نـوآوری و فنـاوری آب هفتمین نمایشـگاه 
نـوآوری و فنـاوری ربـع رشـیدی بـا حضور مسـوولان امر 
ترتیـب یافتـه بود گـزارش کاملـی از مراحـل اجرایی زون 
تخصصـی آب ارائـه شـد کـه در ایـن گـزارش بـه مـوارد 

گردید: اشـاره  ذیـل 

 -   فعالیـت هـای صـورت گرفتـه در ارتبـاط بـا جـذب و 
ثبـت نـام طـرح هـای فناورانـه در سـطح ملی و اسـتانی

   - گـزارش آمـاری از تعداد طرح هـای فناورانه در بخش 
هـای مختلـف ایـده، فـروش محصـولات دانـش بنیـان و 
تجاری سـازی طرح های فناورانه و مقایسـه با سـال های 
قبـل، کـه خوشـبختانه از نظر آماری ۴7 درصد نسـبت به 

سـال قبل رشـد داشـته است
    - برگـزاری چندیـن مـورد کارگاه علمـی - تخصصی و 

رویـداد های جانبـی در زون آب
   - ارزیابی طرح ها و تقدیر از برترین های زون آب

    - مقامات بازدید کننده ملی و استانی
    - دسـتاوردها و برنامـه هـای آتـی زون تخصصـی آب 

جهـت عملیاتـی نمـودن طـرح ها

در ادامـه ایـن نشسـت معـاون 
هماهنگـی امـور اقتصـادی اسـتانداری آذربایجان شـرقی 
در راسـتای اهمیـت برگـزاری نمایشـگاه و پیگیری تحقق 

اهـداف آن بـه نکاتـی اشـاره کرد.
زون  مسـئولیت  واگـذاری  بـه  اشـاره  بـا  جهانگیـری 
نـوآوری و فنـاوری آب بـه شـرکت آب و فاضـلاب اسـتان 
از فعالیتهـای صـورت گرفتـه در کلیـه مراحـل مربـوط به 
آمـاده سـازی زون و برگـزاری آن ابـراز خرسـندی کـرد 
و ایـن زون را یکـی از بخـش هـای موفـق عنـوان و از 
مدیرعامـل شـرکت آبفـا آذربایجـان شـرقی و مجموعـه 
همـکاران وی تقدیـر و تشـکر کـرد. وی افـزود: فضـای 
ایجاد شـده در سـطح اسـتان برای ارائه نیازهـای فناورانه 
دسـتگاه هـای اجرایـی و همچنیـن اسـتفاده از ظرفیـت 

هـا و پتانسـیل علمی دانشـگاه ها، 
مراکـز علمی و شـرکت های دانش 
مناسـبی  فضـای  بسـیار  بنیـان 
اسـت. وی ادامـه داد: نـه تنها باید 
فنـاوری هـای مورد نیـاز صنعت را 
تجـاری سـازی کنیـم بلکـه بایـد 
تولیـد  محـل  بـه  فناوریهـا  ایـن 
ثـروت در سـطح اسـتان و ملـی و 
حتـی فراتر از آن در سـطح منطقه 

شـود. تبدیل 
جهانگیـری با اشـاره بـه چالش 
هـای مالـی دانشـگاه ها و شـرکت 
خاطرنشـان  بنیـان  دانـش  هـای 
آذربایجـان  اسـتانداری  کـرد: 
همـه  حمایـت  آمادگـی  شـرقی 
جانبـه در برقـراری ایـن تعامـل و 
ارتبـاط چنـد سـویه بین فنـاوران، 
مصـرف کننـدگان فناوری و سـرمایه گـذاران را دارد. وی 
بـا بیـان ایـن موضـوع کـه کارگـروه سـرمایه گـذاری در 
سـطح اسـتان شـکل گرفته اسـت می تـوان پـروژه هایی 
کـه امـکان تجـاری سـازی آنهـا بـا حمایـت مالـی بخش 
خصوصـی امـکان پذیر می باشـد در این کمیتـه معرفی و 
نسـبت بـه ترغیب سـرمایه گذاران بـرای سـرمایه گذاری 

کرد. اقـدام 
تقدیـر  لـوح  جلسـه  ایـن  در  اسـت  ذکـر  بـه  لازم 
اسـتاندار آذربایجـان شـرقی جهـت تقدیـر از تـلاش های 
ایمانلـو مدیرعامـل شـرکت آب و  توفیقمندانـه علیرضـا 
فاضلاب اسـتان آذربایجان شـرقی بعنوان مسـئول اجرای 

زون نـوآوری و فنـاوری هـای آب بـه وی اهـدا شـد.

اهـواز - رحمـان محمدی: رئیس دسـتگاه حفاری 50 فتح شـرکت 
ملـی حفـاری ایـران گفـت: تعمیـر چـاه هـای نفـت و گاز بـا حضـور 
دسـتگاه حفاری بسـیار حسـاس و نیازمنـد تخصص های خاص اسـت.
رضـا کاویـان فـر افزود: چـاه های تعمیری به طـور عمده تولیـدی و در مدار 

بهـره بـرداری قـرار دارند کـه به دلایلی دچـار افت تولید می شـوند.
وی اظهـار کـرد: حسـب برنامه های حفظ و نگهداشـت تولید و دسـتور کار برای 
تعمیـر، مـدت زمـان اسـتقرار دسـتگاه حفاری بـر روی چاه محاسـبه می شـود که به 

روال معمـول  ایـن مدت کوتاه و همین موضوع باعــث جابجایی و اسـتهلاک بیشـتر 
دکل حفـاری در قیـاس با دسـتگاه های مورد اسـتفاده در حفر چاه های توسـعه ای و 
اکتشـافی مـی گـردد. کاویان فر گفت: از نـکات مهم در تعمیر چاه هـای در حال بهره 
بـرداری، دقـت بـالای کارکنـان عملیاتی، رعایـت دقیق ضوابـط اچ اس ئـی خاصه در 
بخـش ایمنـی می باشـد. رئیس دسـتگاه حفاری ۵۰ فتح شـرکت ملی حفـاری ایران 
که از کارکنان و رؤسـای با سـابقه شـرکت محسـوب می شـود،  تعمیر چاه های نفت 
و گاز را بسـیار با اهمیت دانسـت و افزود: این تعمیرات در راسـتای حفظ و نگهداشـت 

تولیـد برنامـه ریـزی و صـورت مـی پذیـرد. وی توضیـح داد: رانش لایه هـای زمین و 
شکسـتن لولـه هـای جـداری چاه، ریـزش دیواره چـاه، افت فشـار مخزن، اسـفالتین، 
بـالا آمـدن سـطح آب و ... از جملـه علـل تعمیـر چـاه اسـت. کاویـان فـر اظهـار کرد: 
دسـتگاه حفـاری ۵۰ فتـح هـم اکنـون در میـدان نفتی کوپـال در موقعیـت عملیاتی 
شـرکت بهـره بـرداری نفـت و گاز مارون در حال تعمیر یک حلقه می باشـد. دسـتگاه 
حفاری ۵۰ فتح از شـمار دسـتگاه های سـنگین ناوگان حفاری شـرکت ملی حفاری 
ایران اسـت که  تحت سرپرسـتی مدیریت عملیات حفاری خشـکی – 3 شـرکت قرار 

دارد. ایـن دکل در سـال 1378 بـه نـاوگان شـرکت پیوسـت و حفـاری و تعمیـر  ۶۴ 
حلقـه چـاه به متـراژ 91 هزار و ۴1۰ متـر را در کارنامه خـود دارد.

تبریز - لیا پاشـایی: رئیـس روابط عمومی شـرکت گاز آذربایجان 
شـرقی از آمـوزش دانـش آمـوزان مـدارس ایـن اسـتان بـا فرهنـگ 

مصـرف بهینـه و ایمـن از گاز طبیعی خبـر داد.
غلامرضـا قنبـری بـا اعلام این خبر گفت: این سـری از برنامه های آموزشـی 
در قالـب تفاهـم نامـه همـکاری بـا اداره کل آموزش و پـرورش اسـتان و در چند 

فـاز اجرایـی در حال اجرا اسـت.
وی بـا اشـاره بـه نحـوه برگـزاری برنامه هـای آموزشـی افـزود: ضمن بخش 

بنـدی مناطـق پرحادثـه در اسـتان آذربایجان شـرقی بر اسـاس تحلیـل حوادث 
ناگـوار ناشـی از گاز طبیعـی، آمـوزش دانـش آمـوزان مـدارس مسـتقر در ایـن 

مناطـق دارای اولویـت بـوده و در فـاز اول اجرایـی قـرار دارد.
قنبـری ادامـه داد: برنامـه هـای برگـزار شـده شـامل نمایش، شـعر خوانی، 
قصـه گویـی، مسـابقه و ... بـرای دانـش آمـوزان اسـت که عـلاوه بر ایجـاد فضای 
شـاد و مفـرح برای آنان، سـعی در انتقـال مفاهیم ایمنی و مصرف بهینـه را دارد.

سـخنگوی شـرکت گاز اسـتان آذربایجان شـرقی با تأکید بر نقش سـازنده 

دانـش آمـوزان به عنـوان مروجان فرهنگ صحیـح مصرف در خانـواده ها تصریح 
کـرد: فرزنـدان خانـواده مهـم ترین نقـش را در ارتقـای فرهنگ خانـواده بر عهده 
دارند که ان شـاالله با آشـنایی هر چه بیشـتر این قشـر، شـاهد کاهش روزافزون 
حوادث ناگوار ناشـی از گاز باشـیم. غلامرضا قنبری خاطرنشـان کرد: وفق تفاهم 
نامـه همـکاری بـا آمـوزش و پـرورش طـی ۲ مـاه، جنگ هـای ایمنـی و مصرف 
بهینـه بـرای دانش آموزان مناطق محروم در کلانشـهر تبریز و تمامی شهرسـتان 

های اسـتان برگزار خواهد شـد.

رئیس دستگاه حفاری 50 فتح شرکت ملی حفاری ایران:

تعمیر چاه ها با حضور دستگاه حفاری بسیار حساس و نیاز به تخصص های خاص دارد

سخنگو و رئیس روابط عمومی شرکت گاز آذربایجان شرقی:

دانش آموزان مدارس استان با فرهنگ مصرف بهینه و ایمن از گاز طبیعی آشنا می شوند

قـم - مدیرعامل سـازمان اتوبوسـرانی شـهرداری قـم گفت: بیش 
از 230 دسـتگاه اتوبـوس جهت مراسـم تشـییع سـپهبد حاج قاسـم 
سـلیمانی و همرزمان شـهیدش به شـهروندان سـرویس دهی نمودند.
یـزدی افزود:بـا توجه به سـاعت اعلام شـده و تاخیـر به وجود آمـده، ناوگان 
سـازمان اتوبوسـرانی در پایانه آل یاسـین دپو و تا پایان مراسـم حدود سـاعت ۲ 

بامداد شـهروندان را بـه صورت رایـگان جابجا نمودند.
وی بیـان داشـت: بـا توجـه به دپو نـاوگان و ترافیک مسـیر، سـرویس دهی 
انجـام و نـاوگان موجـود در مسـیر بـا توجـه بـه پـارک حودروهـای شـخصی در 

مسـیر و ترافیـک ایجاد شـده توسـط خودروهـای شـخصی، در ترافیـک مانده و 
رونـد سـرویس دهی کند شـد کـه با تـلاش عوامـل سازمان،شـهروندان در نقاط 
مختلف سـوار اتوبوس شـده و به سـطح شـهر منتقل شـدند.مدیرعامل سـازمان 
اتوبوسـرانی شـهرداری قم اذعان داشـت: از پایانه آل یاسـین به مسـیرهای قابل 
تردد)حـرم، میدان شـهید مطهری ، پردیسـان، بلوار امین ، بلوار شـهید صدوقی، 
شـهر قائم ، دل آذر و غیره( سـرویس دهی انجام شـده و ناوگان مسـتقر در سطح 
شـهر نیز ادامه مسـیر را سـرویس دهی  نمودند. وی با اشـاره به اسـتفاده و بکار 
گیـری ظرفیـت صد درصـدی ناوگان اتوبوسـرانی تصریـح کرد:با توجـه به حجم 
جمعیـت چنـد صـد هزار نفـری و ناوگان موجود که ۲3۰ دسـتگاه می باشـد اگر 
همـه اتوبـوس هـا هر کدام حداکثـر 1۰۰ نفر نیز سـوار کنند،جمعـا ۲3 هزار نفر 
امـکان جابجایـی مـی باشـد. یزدی با اشـاره بـه پیش بینـی ترافیک بـا توجه به 
حضـور گسـترده  شـهروندان و اسـتفاده از خودروهـای شـخصی و پـارک خودرو 
در شـوارع و معابـر منتهـی به بلـوار پیامبـر اعظم و محـدوده بلـوار، تصریح کرد:  
ترافیـک مسـیر از سـاعت ۲3 تـا ۲3:۴۰ باعث ایجاد مشـکل برای نـاوگان گردید 
کـه سـریعا بـا اعزام ناوگان از مسـیر های دیگر این مشـکل رفع گردیـد اما نهایتا 
منجـر بـه عدم سـرویس دهی مطلـوب گردیـد. مدیرعامل سـازمان اتوبوسـرانی 
شـهرداری قـم افـزود: از سـاعت 1۰ صبح روز دوشـنبه کلیـه نـاوگان و نیروهای 

سـتادی و اجرایی سـازمان در سـطح شـهر و مسـیر تعیین شـده سـرویس دهی 
را شـروع و زائریـن و مجاوریـن شـهر کریمه اهل بیـت )س( را جابجـا نمودند.

حضور اتوبوسرانی در مراسم تشیع سپهبد شهید سلیمانی با تمام 
ظرفیت تا2بامداد

مدیرعامـل سـازمان اتوبوسـرانی شـهرداری قم گفت: نـاوگان اتوبوسـرانی با 
۲3۰ دسـتگاه اتوبوس بیش از 1۵سـاعت بدون وقفه و مسـتمر از سـاعت 1۰ روز 

دوشـنبه تـا ۲ بامداد روز سه شـنبه در خدمت شـهروندان بوده اسـت.
امیـر یـزدی با اشـاره بـه حضور چنـد صد هـزار نفری مـردم قم در مراسـم 
تشـیع سـپهبد شـهید حاج قاسـم سـلیمانی اظهار داشـت: سـازمان اتوبوسرانی 
شـهرداری قـم از سـاعت 1۰ صبح دوشـنبه 1۶ دی مـاه تا ۲ بامداد روز سه شـنبه 

17 دی مـاه  به صـورت تمـام  وقـت و مسـتمر ارائـه خدمات کرده اسـت.
وی تعـداد اتوبوس هـای فعال در سـطح شـهر را ۲3۰ دسـتگاه اتوبوس اعلام 
کـرد و افـزود: نـاوگان اتوبوسـرانی بـا تمـام ظرفیـت خـود و به صـورت مسـتمر 
مسـافران را از تمام نقاط شـهر به حرم مطهر و سـپس مسـجد مقدس جمکران 

انتقال داده اسـت.
مدیرعامـل سـازمان اتوبوسـرانی شـهرداری قـم بـا اشـاره بـه انتقادهـای 
تـا  راننـدگان  کـرد:  بیـان  اتوبوسـرانی  سـازمان  عملکـرد  دربـاره  مطرح شـده 

۲بامـداد در سـطح شـهر فعـال بـوده و بـا توجـه به حضـور چند صد هـزار نفری 
شـرکت کنندگان در مراسـم و ظرفیت محدود اتوبوسـرانی با تمام نیرو و ظرفیت 
در خدمـت مـردم بوده اسـت. وی علت تأخیر ۴۵ دقیقه ای مسـافران برای حضور 
اتوبـوس در جمکـران را در سـاعت 1۰ شـب تشـریح کـرد و گفـت: هم زمـان بـا 
رسـیدن پیکـر شـهدا بـه جمکـران پلیـس راهـور خیابـان  ورودی  اتوبوس هـا را 
از میـدان ولی عصـر تـا جمکـران مسـدود کـرده و مانـع ورود اتوبوس هـا بـه این  
مسـیر شـدند. یزدی ضمن تأکید دوباره بـر محدود بودن ظرفیت اتوبوسـرانی در 
جابه جایـی مسـافران تصریـح کرد: نـاوگان اتوبوسـرانی قم حداکثر مسـافری که 
بـا ایـن  تعـداد می توانـد جابه جا کند ۲3 هـزار نفر بـوده و در مراسـم هایی مانند 

تشـیع پیکر شـهدا در شـب گذشـته پاسـخگوی نیاز مـردم نخواهـد بود.
وی بـا قدردانـی از زحمـات راننـدگان  و سـخت کوش سـازمان اتوبوسـرانی 
شـهرداری قـم خاطرنشـان کرد: اتوبوس یکی از شـاخه های حمـل  و نقل عمومی 
در شـهر بـوده و متأسـفانه در قم باید کمبود سـایر وسـایل حمـل  و نقل عمومی 
را جبـران کنـد. مدیرعامـل سـازمان اتوبوسـرانی شـهرداری قـم ادامـه داد: دیده 
نشـدن  زحمـات راننـدگان در بیش از 1۵ سـاعت بدون وقفـه و توقف بی انصافی 
بـوده و نمی توانیـم جبـران کمبـود سـایر وسـایل حمل ونقـل عمومـی را از ایـن 

سـازمان مطالبه کرد.

 سرویس دهی بیش از ۲۳۰ دستگاه اتوبوس
جهت مراسم تشییع سپهبد حاج قاسم سلیمانی و همرزمان شهیدش

اصفهـان – مرادیـان: هـدف از انجـام این پروژه، شـبیه سـازی اختاط سـيالات در مخازن 
فـراورده هـاي بنزيـن و گازوييـل بـا تکنيـک جت ميکسـينگ اسـت كـه بـراي اولين بـار در 

پالايشـگاه اجـرا مي شـود.
       یکنواخـت سـازی مـواد داخـل مخـازن و یا اختلاط کامل چند سـيال در تانک, جلوگيري از رسـوب 
گـذاري، عـدم تشـكيل لايـه هـاي مختلف دمايـي از مزايـاي اين روش اسـت. شـركت پالايش نفـت اصفهان  
شـبيه سـازي اختـلاط در تانـك محصـولات بنزين و ديـزل را به وسـيله جت ميكسـينگ و با بهـره مندي از  
نـرم افـزارANSYS CFD  انجـام مـي دهـد.        رئیس پژوهش  وفناوری شـرکت پالایش نفت اصفهان با 
اعـلام ايـن خبـر،  عدم وجـود قطعه متحرک، هزينه سـرمايه گـذاري پايين نسـبت به ميکسـر،مصرف انرژي 
كمتـر، اختـلاط كامـل در تانك و عـدم وجود منطقه مرده را محاسـن اين تكنولوژي دانست.محسـن مرادمند 

در ایـن زمینـه گفـت:  امـروزه بـا توجه به توسـعه¬ نرم¬افزارهای حل عددي و شـبيه سـازي سـيالات مانند 
ANSYS FLUENT ، نگرشـي جديـد در ارتبـاط بـا شـبيه سـازي بـه وجـود آمـده و باعـث پيش بيني 
رفتـار سـيالات بـه صورت دقيق شـده اسـت  و بنابراين نيازي به انجـام گزينه¬هاي مختلف و مشـاهده نتايج 
در واحـد نيسـت و مـي توان در زمان بسـيار کوتاه¬تر و با هزينه بسـيار کمتري نتيجـه عمليات را پيش بيني 
کـرد. وی افـزود:  نـازل هـای اختـلاط جتـی سـيالات، يکـي از تکنولـوژي هاي جديـد اختلاط اسـت که مي 
تواند براي سيسـتم¬هاي پيوسـته و ناپيوسـته اسـتفاده شـود. اين نازل هـا  به عنوان جايگزيـن كامل همزن 
هـاي مكانيكـي اسـتفاده مي شـود و در بسـياري از مـوارد موجـب نتايج اختلاط بهتـري مي گـردد. مرادمند 
همچنیـن مزایـای ايـن تکنولـوژي را برشـمرد و اظهـار داشـت: مخلوط كننده هاي جتي چندين مزيت نسبت 
به همزن هاي مکانيکي دارنـد. در اختلاط جتيِ مخزن، هيچ شـيء متحرکي داخل مخزن نيسـت  و ساختاري 

ساده دارد. مخلوط كننده جتي تنها تکيه  به جريان سـيال در ورودي مخزن ، تعدادي نازل و مقداري کار لوله 
کشي نياز دارد، بنابراين هزينه ساخت، نگهداري و عمليات پايين و نصب آن ساده است. از نظر هزينه  نيز براي 
مايعات داراي ويسکوزيته پايين تر از 1۰۰۰cP  و همچنيـن براي تانک هاي ذخيره بزرگ بهتر  اسـت، كارآيي 
و اختلاط سريع از ديگر مشخصه¬هاي ايـن نازلهاسـت. وی در توضیـح بیشـتر نحـوه اسـتفاده از اين تکنولژي 
ادامـه داد: جريـان محرکـه )از طريـق لولـه اصلـي هـدر وارد نازل مي شـود( و جريـان مکـش ) از طريق ايجاد 
خـلا در اطـراف منطقـه ورود سـيال محركه ايجاد مي شـود( در قسـمت اختـلاط نازل مخلوط مي¬شـود كه  
ايـن كار باعـث بـه وجـود آمـدن يـك جريـان تند سـيال يكنواخت، مـي گـردد و در اثـر ورود ايـن جريان ها 
بـه تانـك سـيال داخـل آن به طـور مرتب چرخـش داشـته و باعث يكدسـتي مخزن مي شـود. اين پـروژه به 
همت اداره مهندسـي پالايش و اداره مخازن پالايشـگاه و توسـط شـركت آتي انديشـان بصير اجرا مي شـود.

نظرآبـاد - محمـد رنجبرکهـن: مدیرعامل شـرکت سـیمان آبیک 
درنشسـتی باخبرنـگاران بـه تشـریح فعالیـت هـای ایـن شـرکت 
تولیدپرداخـت  ورونـق  اقتصادمقاومتـی  اهـداف  درپیشـبردتحقق 
وازاهتمـام ایـن شـرکت درزمینـه کنتـرل آلودگـی محیـط زیسـت 

خبـرداد.

علی اصغرگرشاسـبی گفت شـرکت سـیمان آبیک درسـال 13۴8درشهرسـتان 
نظرآبادتاسـیس گردیدواحداول آن باظرفیت3۵۰۰تن کلینکردرسـال13۵۲وواحددوم 
رسیددرسـال88تغییرات  بـرداری  بهـره  درسـال13۵7به  درروز  باظرفیت۴۰۰۰تـن 
واحـداول  دسـتگاههاظرفیت  تکنولـوژی  روزرسـانی  تولیدوبـه  درخـط  اساسـی 
به8۰۰۰تـن کلینکردرروزرسـیدودرادامه درسـال93ضمن توقف دائـم خط تولیدقدیم 
واحدجدیدباظرفیت8۵۰۰تن کلینکردرروزبه بهره برداری رسیدودرحال حاظرظرفیت 
تولیدسـیمان کارخانـه روزانـه بیـش از1۶۵۰۰تـن کلینکرمیباشـد. وی افزودشـرکت 
سـیمان آبیـک بعنـوان برتریـن تولیدکننـده سـیمان درکشـورکنترل آلودگـی های 
زیسـت محیطـی رابعنـوان یکـی ازمواردمهم درخط مشـی شـرکت شـناخته وبه آن 
توجه ویژه دارد. مهندس گرشاسـبی درموردایجادآلودگی زیسـت محیطی این شرکت 
کـه دغدغـه این روزهای سـه شهرسـتان همجوارایـن کارخانه میباشـدبه خبرنگاران 
گفت: نظارت وکنترل انتشـارغباردرمحیط بااسـتفاده ازسیسـتم های غبارگیرمجهزبه 
فیلترهـای الکترواسـتاتیک وبـگ فیلتروسیسـتم های کنتـرل گازخروجـی دودکش 

هابااسـتفاده ازسیسـتم های آنلایـن جلوگیری ازانتشـارگردوغباردرجاده هابااسـتفاده 
ازپاشـش آب ومحلـول پتـاس مدیریـت پسـماندبااحداث تصفیـه خانـه فاضـلاب 
مدیریت پسـماندونظارتوکنترل انتشـارصوت درمحیـط وایجادحدود۲17هکتارفضای 
سبزومشـجرازجمله اقدامـات ایـن شـرکت درکاهـش آلودگـی های زیسـت محیطی 
اسـت . آمـوزش زیسـت محیطـی کارکنـان گسـترش فرهنـگ کتابخوانـی دربیـن 
کارکنـان درزمینـه زیسـت محیطـی ازدیگرمـواردی بودکـه گرشاسـبی به آن اشـاره 
کـرد. مدیرعامـل سـیمان آبیـک ازتکمیـل طـرح جامـع مطالعـات زیسـت محیطی 
شـرکت بهـره بـرداری ازکتابخانـه وافـزودن کتابهـای زیسـت محیطـی زنـده گیری 
اززبالـه  وآزاد سـازی حیوانـات واردشـده بـه شـرکت پاکسـازی حاشـیه کارخانـه 
هاباحضورکارکنـان توزیـع کیسـه هـای زبالـه دربین شـهروندان وبرگزاری مسـابقات 
نقاشـی وکتابخوانـی باموضـوع حفاظـت ازمحیـط زیسـت بیـن فرزنـدان کارکنـان 
وغیـره را ازاهـم اقدامـات ا درراسـتای انجام مسـولیت اجتماعی برشـمرداین شـرکت 
برشـمرد. وی ازتـوان تولیدبیـش از17۰۰۰تـن انـواع سـیمان درروزبابارگیری1۴خط 

بطورهمزمان،طراحـی وتوسـعه سیسـتم کنترل کیفی واتوماسـیون بااسـتفاده ازربات 
ومرکب،چـاپ  پرتلندآهکـی  سـیمان  تولیدکننـده  باردرکشـور،اولین  اولیـن  بـرای 
ونشـرچاپ ونشـربیش از۲۵جلدعنوان کتاب،بکارگیری سـوخت جایگزین برای اولین 
باردرکشـور،توان بارگیـری فله،پاکتی،ریلی،جامبوبگ،اتوبک ،دارابودن دانشـگاه علمی 
کاربـردی درجوارکارخانـه وغیـره راازویژگـی هـای منحصربه فرداین کارخانه دانسـت 
وافزودسـیمان پرتلندتیپ یک ودوپرتلندمرکب،آهکی،پوزولانی،پوزلانی ویژه وسـیمان 
پرتلندتیپ۵وکلینکرازجملـه محصـولات شـرکت سـیمان آبیـک اسـت کـه بابسـته 
بنـدی هـای متنـوع وکیفیت بـالای محصـول دربازارهای داخلـی وصادراتـی ازجمله 
آفریقا،شـرق آسیا،کشـورهای حوزه دریای خزروغیره به فروش میرسد.گرشاسـبی در 
پایـان این نشسـت ازمرکزعلمی کاربردی، شـرکت تهـران بتن ،کارخانه پاکت سـازی 
وصنایـع بسـته بنـدی وکارگاه سـاخت ونصـب ماشـین آلات صنایع به ویـژه صنعت 
سـیمان بـه عنـوان زیرمجموعـه کارخانـه یادکردکـه کمک شـایانی به صرفـه جویی 

دروقـت وهزینـه هـای این شـرکت میکنند.

پروژه شبیه سازی اختلاط در تانک محصولات بنزین و دیزل پالایشگاه اصفهان با جت میکسینگ

تولید روزانه بیش از1۶۵۰۰تن کلینکردر کارخانه سیمان آبیک


